
 

 
 

Udine             /C6 
 

D.P. n. 6/2024 
 

Graduatoria definitiva relativa a “Procedura selettiva pubblica, per esami e titoli, per la costituzione di 
una graduatoria di merito unica per il Conservatorio di Udine e per il Conservatorio di Trieste, per 
assunzione a tempo indeterminato di n. 1 funzionario destinato al Conservatorio di Udine” 
 

IL PRESIDENTE  
 

VISTO il D.P. n. 3/2024 prot. n. 5021/C6 del 26/06/2024 “Procedura selettiva pubblica, per esami e 
titoli, per la costituzione di una graduatoria di merito unica per il Conservatorio di Udine e per il 
Conservatorio di Trieste, per assunzione a tempo indeterminato di n. 1 funzionario destinato al 
Conservatorio di Udine”; 
 
VISTO il D.P. n. 5/2024 prot. n. 7726/C6 del 04/10/2024 con cui è approvata la graduatoria 
provvisoria relativa alla procedura selettiva pubblica, per esami e titoli, per la costituzione di una 
graduatoria di merito unica per il Conservatorio di Udine e per il Conservatorio di Trieste, per 
assunzione a tempo indeterminato di n. 1 funzionario destinato al Conservatorio di Udine”;  
 
PRESO ATTO che non sono stati presentati reclami né richieste di rettifiche entro i termini previsti; 
 
ACCERTATA la regolarità degli atti; 
 

DECRETA  

1. È approvata la graduatoria definitiva di merito unica per il Conservatorio di Udine e per il 

Conservatorio di Trieste per assunzione a tempo indeterminato di n. 1 funzionario (ex 

collaboratore) destinato al Conservatorio di Udine (area dei Funzionari - allegato J del CCNL 

Istruzione e Ricerca del 18/01/2024), di cui al concorso citato in premessa:  

Posizione 
in 

graduatoria 
Nominativo candidato 

Valutazione 
prova scritta 

Valutazione  
titoli 

Valutazione 
prova orale 

Punteggio  
totale 

1 FIORAVANTI ELEONORA 30,50 2 37 69,50 

2 ZANIN EMANUELA 34 10 24 68 

2. Avverso la predetta graduatoria è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. entro 60 giorni, 

oppure ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni, decorrenti dalla 

data di pubblicazione; 

3. Il presente decreto è pubblicato nel sito web istituzionale www.conservatorio.udine.it nelle 

sezioni albo on line e bandi, gare e concorsi - bandi per graduatorie d’istituto, nonché nel sito 

http://afam-bandi.cineca.it  e sul sito https://www.inpa.gov.it/. 

IL PRESIDENTE 
del Conservatorio di Musica 
“Jacopo Tomadini” di Udine 

avv. Guglielmo Pelizzo 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del d.lgs. n. 39 del 1993 

http://www.conservatorio.udine.it/
http://afam-bandi.cineca.it/
https://www.inpa.gov.it/

		2024-10-11T09:19:53+0200
	Conservatorio Statale di Musica Jacopo Tomadini di Udine




